
I DZIKA PIĄTKA
Organizator: Stowarzyszenie Wyścigi Kolarskie Debrzno
Data: 2024-09-29
Miejsce: Debrzno
Dystans: 5 km
Klasyfikacja wg czasów netto.

I DZIKA PIĄTKA, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 WOŹNIAK GRZEGORZ 162 KRAJENKA POL M-30 1 M 1 00:21:16.38 4:15 14.1
2 BRZOZA MARCIN 124 SZCZECINEK POL M-30 2 M 2 00:22:24.52 4:28 13.4
3 PASIŃSKI DOMINIK 199 POL M-18 1 M 3 00:22:28.12 4:29 13.4
4 KOPCZAK PAWEŁ 135 FAJNAFABRYKA.PL CZARNE POL M-30 3 M 4 00:22:41.88 4:32 13.2
5 KOSIARKIEWICZ KRZYSZTOF 168 NOWE GRONOWO POL M-40 1 M 5 00:22:56.33 4:35 13.1
6 KASZUBA ŁUKASZ 167 GDAŃSK POL M-40 2 M 6 00:23:03.80 4:36 13
7  SŁONKA SŁAWOMIR 171 LIPKA POL M-40 3 M 7 00:23:11.92 4:38 12.9
8 ZDRENKA SZYMON 165 KRAJNA OCR&NINJA TRENING OSOWIEC POL M-18 2 M 8 00:23:53.59 4:46 12.6
9 SZCZUKOCKI MARCIN 157 TEAM TERMINATORUN JASTROWIE POL M-30 4 M 9 00:24:04.28 4:48 12.5

10 DURAJ DAMIAN 128 CZŁUCHÓW POL M-30 5 M 10 00:24:30.04 4:54 12.2
11 KOPCZAK GRZEGORZ 136 52 BREM ZALESIE POL M-40 4 M 11 00:25:20.59 5:04 11.8
12 WOS KRZYSZTOF 161 CZŁUCHÓW POL M-40 5 M 12 00:25:33.97 5:06 11.7
13 PAWŁOWSKA MARLENA 146 CZŁUCHÓW POL K-50 1 K 1 00:25:35.81 5:07 11.7
14 ORYSZCZAK ADRIAN 172 POL M-30 6 M 13 00:26:10.56 5:14 11.5
15 GAŁAN LESZEK 130 ZŁOCIENIEC POL M-60 1 M 14 00:26:24.26 5:16 11.4
16 WEJMAN MARIUSZ 159 KOPEĆ TEAM DEBRZNO POL M-40 6 M 15 00:26:32.71 5:18 11.3
17 HYBNER MARCIN 131 FAJNAFABRYKA.PL CZARNE POL M-30 7 M 16 00:26:46.64 5:21 11.2
18 POGRZEBSKI ROMAN 147 WOLFTEAM NOWY DWÓR POL M-50 1 M 17 00:27:00.98 5:24 11.1
19 KIŻEWSKI WALDEMAR 134 NIEŻYCHOWICE POL M-40 7 M 18 00:27:09.15 5:25 11
20 ŁAWNICZAK JUSTYNA 126 ZŁOTÓW POL K-40 1 K 2 00:27:19.35 5:27 11
21 RYNGWELSKI BARTOSZ 149 LIPKA POL M-30 8 M 19 00:28:03.41 5:36 10.7
22 SUCHANOWSKI ZYGMUNT 155 RESPECT LOTYŃ LOTYŃ POL M-50 2 M 20 00:28:26.43 5:41 10.6
23 BEDNARCZYK GRZEGORZ 122 DEBRZNO POL M-60 2 M 21 00:28:37.82 5:43 10.5
24 MURACH WOJCIECH 173 DEBRZNO POL M-50 3 M 22 00:29:37.81 5:55 10.1
25 MATCZAK PAWEŁ 141 SPORTOWY CZŁUCHÓW STARE GRONOWO POL M-50 4 M 23 00:29:48.22 5:57 10.1
26 KOSIARKIEWICZ MARTYNA 169 POL K-18 1 K 3 00:30:00.06 6:00 10
27 SKIERA KAZIMIERZ 152 LZS JEDNOŚĆ ŁOBŻENICA ŁOBŻENICA POL M-60 3 M 24 00:30:28.84 6:05 9.8
28 ZAWADZKI RAFAŁ 164 CZŁUCHÓW POL M-60 4 M 25 00:31:12.39 6:14 9.6
29 SZCZYGIEŁ MAŁGORZATA 158 ZŁOTÓW POL K-40 2 K 4 00:32:41.14 6:32 9.2
30 ORŁOWSKI DANIEL 144 MILLSIDE DISTILLERY DEBRZNO POL M-40 8 M 26 00:32:46.38 6:33 9.2
31 BARTON KRYSTYNA 121 PRZECHLEWO PRZECHLEWO POL K-60 1 K 5 00:32:56.10 6:35 9.1
32 DROBIŃSKA ADRIANA 127 SPORTOWY CZŁUCHÓW CZŁUCHÓW POL K-18 2 K 6 00:33:07.16 6:37 9.1
33 GAŁAN JOANNA 129 ZŁOCIENIEC POL K-50 2 K 7 00:34:18.92 6:51 8.7
34 BUTOWICZ ADAM 125 SZCZECINEK POL M-60 5 M 27 00:35:26.04 7:05 8.5
35 MAJCHRZAK MARCIN 140 SPORTOWY CZŁUCHÓW CZŁUCHÓW POL M-30 9 M 28 00:35:27.72 7:05 8.5
36 MAJCHRZAK MICHALINA 139 SPORTOWY CZŁUCHÓW CZŁUCHÓW POL K-30 1 K 8 00:35:27.91 7:05 8.5
37 MUĆKA MARTA 142 GÓRZNA POL K-40 3 K 9 00:35:39.86 7:07 8.4
38 POSPIESZNA SANDRA 148 ZŁOTÓW POL K-30 2 K 10 00:36:13.97 7:14 8.3
39 BRUSKI BENIAMIN 123 S&B ZŁOTÓW POL M-40 9 M 29 00:36:14.74 7:14 8.3
40 SUCHANOWSKA ANNA 154 RESPECT LOTYŃ LOTYŃ POL K-50 3 K 11 00:36:56.41 7:23 8.1
41 SEYDAK AGATA 151 DEBRZNO POL K-30 3 K 12 00:37:09.10 7:25 8.1
42 ZAWADZKA BARBARA 163 CZŁUCHÓW POL K-60 2 K 13 00:38:53.63 7:46 7.7
43 KACZOR AGNIESZKA 166 KUJAWSCY RUNNERS DEBRZNO POL K-30 4 K 14 00:42:38.32 8:31 7
44 SZUMILAS MATEUSZ 170 DEBRZNO POL M-18 3 M 30 00:42:44.00 8:32 7
45 KOWALCZYK MAŁGORZATA 137 DEBRZNO POL K-30 5 K 15 00:42:44.95 8:32 7
46 STODOLNY TOMASZ 153 DEBRZNO POL M-18 4 M 31 00:42:45.38 8:33 7
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I DZIKA PIĄTKA, OPEN -K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 PAWŁOWSKA MARLENA 146 CZŁUCHÓW POL K-50 1 K 1 00:25:35.81 5:07 11.7
2 ŁAWNICZAK JUSTYNA 126 ZŁOTÓW POL K-40 1 K 2 00:27:19.35 5:27 11
3 KOSIARKIEWICZ MARTYNA 169 POL K-18 1 K 3 00:30:00.06 6:00 10
4 SZCZYGIEŁ MAŁGORZATA 158 ZŁOTÓW POL K-40 2 K 4 00:32:41.14 6:32 9.2
5 BARTON KRYSTYNA 121 PRZECHLEWO PRZECHLEWO POL K-60 1 K 5 00:32:56.10 6:35 9.1
6 DROBIŃSKA ADRIANA 127 SPORTOWY CZŁUCHÓW CZŁUCHÓW POL K-18 2 K 6 00:33:07.16 6:37 9.1
7 GAŁAN JOANNA 129 ZŁOCIENIEC POL K-50 2 K 7 00:34:18.92 6:51 8.7
8 MAJCHRZAK MICHALINA 139 SPORTOWY CZŁUCHÓW CZŁUCHÓW POL K-30 1 K 8 00:35:27.91 7:05 8.5
9 MUĆKA MARTA 142 GÓRZNA POL K-40 3 K 9 00:35:39.86 7:07 8.4

10 POSPIESZNA SANDRA 148 ZŁOTÓW POL K-30 2 K 10 00:36:13.97 7:14 8.3
11 SUCHANOWSKA ANNA 154 RESPECT LOTYŃ LOTYŃ POL K-50 3 K 11 00:36:56.41 7:23 8.1
12 SEYDAK AGATA 151 DEBRZNO POL K-30 3 K 12 00:37:09.10 7:25 8.1
13 ZAWADZKA BARBARA 163 CZŁUCHÓW POL K-60 2 K 13 00:38:53.63 7:46 7.7
14 KACZOR AGNIESZKA 166 KUJAWSCY RUNNERS DEBRZNO POL K-30 4 K 14 00:42:38.32 8:31 7
15 KOWALCZYK MAŁGORZATA 137 DEBRZNO POL K-30 5 K 15 00:42:44.95 8:32 7

I DZIKA PIĄTKA, OPEN -M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 WOŹNIAK GRZEGORZ 162 KRAJENKA POL M-30 1 M 1 00:21:16.38 4:15 14.1
2 BRZOZA MARCIN 124 SZCZECINEK POL M-30 2 M 2 00:22:24.52 4:28 13.4
3 PASIŃSKI DOMINIK 199 POL M-18 1 M 3 00:22:28.12 4:29 13.4
4 KOPCZAK PAWEŁ 135 FAJNAFABRYKA.PL CZARNE POL M-30 3 M 4 00:22:41.88 4:32 13.2
5 KOSIARKIEWICZ KRZYSZTOF 168 NOWE GRONOWO POL M-40 1 M 5 00:22:56.33 4:35 13.1
6 KASZUBA ŁUKASZ 167 GDAŃSK POL M-40 2 M 6 00:23:03.80 4:36 13
7  SŁONKA SŁAWOMIR 171 LIPKA POL M-40 3 M 7 00:23:11.92 4:38 12.9
8 ZDRENKA SZYMON 165 KRAJNA OCR&NINJA TRENING OSOWIEC POL M-18 2 M 8 00:23:53.59 4:46 12.6
9 SZCZUKOCKI MARCIN 157 TEAM TERMINATORUN JASTROWIE POL M-30 4 M 9 00:24:04.28 4:48 12.5

10 DURAJ DAMIAN 128 CZŁUCHÓW POL M-30 5 M 10 00:24:30.04 4:54 12.2
11 KOPCZAK GRZEGORZ 136 52 BREM ZALESIE POL M-40 4 M 11 00:25:20.59 5:04 11.8
12 WOS KRZYSZTOF 161 CZŁUCHÓW POL M-40 5 M 12 00:25:33.97 5:06 11.7
13 ORYSZCZAK ADRIAN 172 POL M-30 6 M 13 00:26:10.56 5:14 11.5
14 GAŁAN LESZEK 130 ZŁOCIENIEC POL M-60 1 M 14 00:26:24.26 5:16 11.4
15 WEJMAN MARIUSZ 159 KOPEĆ TEAM DEBRZNO POL M-40 6 M 15 00:26:32.71 5:18 11.3
16 HYBNER MARCIN 131 FAJNAFABRYKA.PL CZARNE POL M-30 7 M 16 00:26:46.64 5:21 11.2
17 POGRZEBSKI ROMAN 147 WOLFTEAM NOWY DWÓR POL M-50 1 M 17 00:27:00.98 5:24 11.1
18 KIŻEWSKI WALDEMAR 134 NIEŻYCHOWICE POL M-40 7 M 18 00:27:09.15 5:25 11
19 RYNGWELSKI BARTOSZ 149 LIPKA POL M-30 8 M 19 00:28:03.41 5:36 10.7
20 SUCHANOWSKI ZYGMUNT 155 RESPECT LOTYŃ LOTYŃ POL M-50 2 M 20 00:28:26.43 5:41 10.6
21 BEDNARCZYK GRZEGORZ 122 DEBRZNO POL M-60 2 M 21 00:28:37.82 5:43 10.5
22 MURACH WOJCIECH 173 DEBRZNO POL M-50 3 M 22 00:29:37.81 5:55 10.1
23 MATCZAK PAWEŁ 141 SPORTOWY CZŁUCHÓW STARE GRONOWO POL M-50 4 M 23 00:29:48.22 5:57 10.1
24 SKIERA KAZIMIERZ 152 LZS JEDNOŚĆ ŁOBŻENICA ŁOBŻENICA POL M-60 3 M 24 00:30:28.84 6:05 9.8
25 ZAWADZKI RAFAŁ 164 CZŁUCHÓW POL M-60 4 M 25 00:31:12.39 6:14 9.6
26 ORŁOWSKI DANIEL 144 MILLSIDE DISTILLERY DEBRZNO POL M-40 8 M 26 00:32:46.38 6:33 9.2
27 BUTOWICZ ADAM 125 SZCZECINEK POL M-60 5 M 27 00:35:26.04 7:05 8.5
28 MAJCHRZAK MARCIN 140 SPORTOWY CZŁUCHÓW CZŁUCHÓW POL M-30 9 M 28 00:35:27.72 7:05 8.5
29 BRUSKI BENIAMIN 123 S&B ZŁOTÓW POL M-40 9 M 29 00:36:14.74 7:14 8.3
30 SZUMILAS MATEUSZ 170 DEBRZNO POL M-18 3 M 30 00:42:44.00 8:32 7
31 STODOLNY TOMASZ 153 DEBRZNO POL M-18 4 M 31 00:42:45.38 8:33 7
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I DZIKA PIĄTKA, K-18
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 KOSIARKIEWICZ MARTYNA 169 POL K-18 1 K 3 00:30:00.06 6:00 10
2 DROBIŃSKA ADRIANA 127 SPORTOWY CZŁUCHÓW CZŁUCHÓW POL K-18 2 K 6 00:33:07.16 6:37 9.1

I DZIKA PIĄTKA, M-18
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 PASIŃSKI DOMINIK 199 POL M-18 1 M 3 00:22:28.12 4:29 13.4
2 ZDRENKA SZYMON 165 KRAJNA OCR&NINJA TRENING OSOWIEC POL M-18 2 M 8 00:23:53.59 4:46 12.6
3 SZUMILAS MATEUSZ 170 DEBRZNO POL M-18 3 M 30 00:42:44.00 8:32 7
4 STODOLNY TOMASZ 153 DEBRZNO POL M-18 4 M 31 00:42:45.38 8:33 7

I DZIKA PIĄTKA, K-30
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 MAJCHRZAK MICHALINA 139 SPORTOWY CZŁUCHÓW CZŁUCHÓW POL K-30 1 K 8 00:35:27.91 7:05 8.5
2 POSPIESZNA SANDRA 148 ZŁOTÓW POL K-30 2 K 10 00:36:13.97 7:14 8.3
3 SEYDAK AGATA 151 DEBRZNO POL K-30 3 K 12 00:37:09.10 7:25 8.1
4 KACZOR AGNIESZKA 166 KUJAWSCY RUNNERS DEBRZNO POL K-30 4 K 14 00:42:38.32 8:31 7
5 KOWALCZYK MAŁGORZATA 137 DEBRZNO POL K-30 5 K 15 00:42:44.95 8:32 7

I DZIKA PIĄTKA, M-30
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 WOŹNIAK GRZEGORZ 162 KRAJENKA POL M-30 1 M 1 00:21:16.38 4:15 14.1
2 BRZOZA MARCIN 124 SZCZECINEK POL M-30 2 M 2 00:22:24.52 4:28 13.4
3 KOPCZAK PAWEŁ 135 FAJNAFABRYKA.PL CZARNE POL M-30 3 M 4 00:22:41.88 4:32 13.2
4 SZCZUKOCKI MARCIN 157 TEAM TERMINATORUN JASTROWIE POL M-30 4 M 9 00:24:04.28 4:48 12.5
5 DURAJ DAMIAN 128 CZŁUCHÓW POL M-30 5 M 10 00:24:30.04 4:54 12.2
6 ORYSZCZAK ADRIAN 172 POL M-30 6 M 13 00:26:10.56 5:14 11.5
7 HYBNER MARCIN 131 FAJNAFABRYKA.PL CZARNE POL M-30 7 M 16 00:26:46.64 5:21 11.2
8 RYNGWELSKI BARTOSZ 149 LIPKA POL M-30 8 M 19 00:28:03.41 5:36 10.7
9 MAJCHRZAK MARCIN 140 SPORTOWY CZŁUCHÓW CZŁUCHÓW POL M-30 9 M 28 00:35:27.72 7:05 8.5

I DZIKA PIĄTKA, K-40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 ŁAWNICZAK JUSTYNA 126 ZŁOTÓW POL K-40 1 K 2 00:27:19.35 5:27 11
2 SZCZYGIEŁ MAŁGORZATA 158 ZŁOTÓW POL K-40 2 K 4 00:32:41.14 6:32 9.2
3 MUĆKA MARTA 142 GÓRZNA POL K-40 3 K 9 00:35:39.86 7:07 8.4

I DZIKA PIĄTKA, M-40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 KOSIARKIEWICZ KRZYSZTOF 168 NOWE GRONOWO POL M-40 1 M 5 00:22:56.33 4:35 13.1
2 KASZUBA ŁUKASZ 167 GDAŃSK POL M-40 2 M 6 00:23:03.80 4:36 13
3  SŁONKA SŁAWOMIR 171 LIPKA POL M-40 3 M 7 00:23:11.92 4:38 12.9
4 KOPCZAK GRZEGORZ 136 52 BREM ZALESIE POL M-40 4 M 11 00:25:20.59 5:04 11.8
5 WOS KRZYSZTOF 161 CZŁUCHÓW POL M-40 5 M 12 00:25:33.97 5:06 11.7
6 WEJMAN MARIUSZ 159 KOPEĆ TEAM DEBRZNO POL M-40 6 M 15 00:26:32.71 5:18 11.3
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I DZIKA PIĄTKA, M-40 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

7 KIŻEWSKI WALDEMAR 134 NIEŻYCHOWICE POL M-40 7 M 18 00:27:09.15 5:25 11
8 ORŁOWSKI DANIEL 144 MILLSIDE DISTILLERY DEBRZNO POL M-40 8 M 26 00:32:46.38 6:33 9.2
9 BRUSKI BENIAMIN 123 S&B ZŁOTÓW POL M-40 9 M 29 00:36:14.74 7:14 8.3

I DZIKA PIĄTKA, K-50
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 PAWŁOWSKA MARLENA 146 CZŁUCHÓW POL K-50 1 K 1 00:25:35.81 5:07 11.7
2 GAŁAN JOANNA 129 ZŁOCIENIEC POL K-50 2 K 7 00:34:18.92 6:51 8.7
3 SUCHANOWSKA ANNA 154 RESPECT LOTYŃ LOTYŃ POL K-50 3 K 11 00:36:56.41 7:23 8.1

I DZIKA PIĄTKA, M-50
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 POGRZEBSKI ROMAN 147 WOLFTEAM NOWY DWÓR POL M-50 1 M 17 00:27:00.98 5:24 11.1
2 SUCHANOWSKI ZYGMUNT 155 RESPECT LOTYŃ LOTYŃ POL M-50 2 M 20 00:28:26.43 5:41 10.6
3 MURACH WOJCIECH 173 DEBRZNO POL M-50 3 M 22 00:29:37.81 5:55 10.1
4 MATCZAK PAWEŁ 141 SPORTOWY CZŁUCHÓW STARE GRONOWO POL M-50 4 M 23 00:29:48.22 5:57 10.1

I DZIKA PIĄTKA, K-60
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 BARTON KRYSTYNA 121 PRZECHLEWO PRZECHLEWO POL K-60 1 K 5 00:32:56.10 6:35 9.1
2 ZAWADZKA BARBARA 163 CZŁUCHÓW POL K-60 2 K 13 00:38:53.63 7:46 7.7

I DZIKA PIĄTKA, M-60
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 GAŁAN LESZEK 130 ZŁOCIENIEC POL M-60 1 M 14 00:26:24.26 5:16 11.4
2 BEDNARCZYK GRZEGORZ 122 DEBRZNO POL M-60 2 M 21 00:28:37.82 5:43 10.5
3 SKIERA KAZIMIERZ 152 LZS JEDNOŚĆ ŁOBŻENICA ŁOBŻENICA POL M-60 3 M 24 00:30:28.84 6:05 9.8
4 ZAWADZKI RAFAŁ 164 CZŁUCHÓW POL M-60 4 M 25 00:31:12.39 6:14 9.6
5 BUTOWICZ ADAM 125 SZCZECINEK POL M-60 5 M 27 00:35:26.04 7:05 8.5
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